
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

V I S T O :
CÓRDOBA^ 5 FEB 2014

El Expte de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0064043/2013
por el cual el Sr. Nicolás Alejandro BARONETTO solicita licencia en el cargo de
Ayudante Alumno B dedicación simple (048-122), interino en TECNOLOGÍA DE
LOS MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN, del Departamento ESTRUCTURAS;
y

CONSIDERANDO:

Que dicho pedido se solicita para realizar una beca de trabajo en el
Estado de Colorado, Estados Unidos;

Que cuenta con el Visto Bueno del Profesor Titular de la Cátedra y
del Departamento ESTRUCTURAS a fs. 06;

Lo informado por el Área Personal a fs. 07 y por la Secretaría
Académica Área Ingeniería a fs. 07 vta.;

Lo estipulado en el según Decreto 3413/79 - Cap. IV-Art. 13-Ap. II,
me. c;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Conceder licencia sin goce de haberes al Sr. Nicolás Alejandro
BARONETTO (Leg. 47680 - D.N.I: 33.700.292 - F.N.: 03-MAY-88)

en el cargo de Ayudante Alumno B dedicación simple (048-122), interino en
TECNOLOGÍA DE LOS MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN, del
Departamento ESTRUCTURAS, a partir del 1° de Diciembre de 2013 y hasta el
31 de Marzo de 2014, según el DecreíaJ4113/79 - Cap. IV - Art. 13 - Ap. II, inc.
C.

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese al Departamento
Estructuras a fin de notificar al interesado, dése cuenta al H. Consejo

Directivo, comuniqúese al Área Sueldos, al Área Personal y gírense las
presentes actuaciones a la Dirección General de Personal.

Prof. Ing. DANIEL LAGO
SiCRElASIQ GENUAL

Fodillod de (MIKÍW budín, furas y

If l I lVESSIBAO N A C I O N A L DE C O R G O B A

SOLUCIÓN N° : Q Q Q 0 2 3

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


